

Huhtamäki arbetar aktivt för att minska användningen av plast i våra pappersbägare

Vi är stolta över att kunna informera att vi aktivt arbetar för att minska vår användning av plast genom att reducera plastbarriären på insidan av bägarna. Med denna förändring så kommer andelen plast i våra bägare utgöra mindre än 5 % av produktens totala vikt.

Inom en snar framtid så kommer samma förändring att göras även på våra kalldrycksbägare.

Vi vill betona att denna förändring inte kommer att genomföras på våra komposterbara biomuggar som innehåller bioplast.

Vi är starkt engagerade i att minska vår miljöpåverkan, och följer de regler och direktiv som fastställts av EU. EU-direktivet EU 2019/904, även känt som engångsplastdirektivet (SUP), trädde i kraft i juni 2019 och de definierade produktförbuden och märkningskraven har varit branschstandard från och med sommaren 2021.

I Sverige har det utökade producentansvaret förändrats i enlighet med direktivet. Detta är ett steg för att främja en cirkulär ekonomi och förbättra förpackningarnas möjlighet till återvinning. Utöver återvinningsavgiften kommer det att finnas en avgift för nedskräpning på vissa produkter, till exempel engångsbägare med lock, portionsförpackningar och omslag.

Vi är glada över att stödja dessa initiativ och vårt arbete med att minska vår miljöpåverkan fortsätter. I Sverige kommer det att införas nya regler för andelen plast i engångsbägare, och vi är redo att anpassa oss till dessa krav. Enligt de nya reglerna får de bägare som innehåller mer än 15 % plast inte längre säljas på den Svenska marknaden. Dessutom skall restauranger, kaféer och andra matserveringar erbjuda sina kunder återanvändbara alternativ till engångsmatlådor och engångsbägare från och med den 1 januari 2024. Detta är en viktig åtgärd för att minska mängden plastavfall och skydda vår miljö.

Huhtamäki har ett eget utvidgat producentansvar genom att vara medlem i producentansvarsorganisationen i Finland, underteckna Green Deal-åtagandet att minska förbrukningen av plastförpackningar och investera i återvinningsmöjligheter för våra produkter. Vi har förbundit oss att främja den cirkulära ekonomin och minska vår miljöpåverkan.